

Dodávateľ:

Martin Savkuľak
Záhradná 720/18
067 61 Stakčín

IČO: 43778046
 DIČ: 1078679371
 IČ DPH: SK1078679371
 Telefón: 057767 4242
 Mobil: 0915867629
 Fax: 057767 4242
 E-mail: savkulak@savkulak.sk

Variabilný symbol: 110023

Konštantný symbol: 0008

Objednávka č.:

zo dňa:

Odberateľ:

IČO:

00323161

DIČ:

2020794534

IČ DPH:

Obecný úrad Kolonica
Kolonica 118
067 61 Stakčín

Číslo účtu:

2914905104 1100

Forma úhrady:

Príkazom

Konečný príjemca:

Dátum vyhotovenia:

31.03.2011

Dátum splatnosti:

14.04.2011

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

31.03.2011

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
Lepidlo Inter	3 ks	3,00		9,00 20%	1,80	10,80
Grou Putz	2 ks	4,34		8,68 20%	1,74	10,42
T-kus PPR	1 ks	0,17		0,17 20%	0,03	0,20
Natrubok 1/2" Zn	2 ks	0,27		0,54 20%	0,11	0,65
Zatka 1/2" Zn	1 ks	0,22		0,22 20%	0,04	0,26
ATLAS CALN	3 ks	8,60		25,80 20%	5,16	30,96
ATLAS INTER	1 ks	3,00		3,00 20%	0,60	3,60
ATLAS CALN	4 ks	8,60		34,40 20%	6,88	41,28
List na pilku	1 ks	0,19		0,19 20%	0,04	0,23
Vsuvka 1/2"	2 ks	0,27		0,54 20%	0,11	0,65
Ľanové vlakno	1 ks	0,63		0,63 20%	0,13	0,76
Lepidlo NOVOLET	1 ks	0,90		0,90 20%	0,18	1,08
ATLAS INTER	5 ks	3,00		15,00 20%	3,00	18,00
Vetracia mirežka 10mm	5 m	1,01		5,05 20%	1,01	6,06
Lepidlo KB-15	4 ks	3,22		12,88 20%	2,58	15,46
Mur. malta	1 ks	3,34		3,34 20%	0,67	4,01
Zarubňa 11,5/60	3 ks	18,38		55,14 20%	11,03	66,17
Prechodka 20x1/2"	1 ks	0,72		0,72 20%	0,14	0,86
Rura LDFE 20x2,8	4 m	0,34		1,36 20%	0,27	1,63
Rura PPR 20/T	8 m	0,59		4,72 20%	0,94	5,66
T-kus prechodka 20x1/2"	3 ks	1,09		3,27 20%	0,65	3,92
T-kus 20	5 ks	0,17		0,85 20%	0,17	1,02
Koleno 20	3 ks	0,13		0,39 20%	0,08	0,47
Koleno 20/I	3 ks	0,12		0,36 20%	0,07	0,43
Koleno prechod. 20 VNR	7 ks	1,40		9,80 20%	1,96	11,76
Lepidlo NOVO-DUR	1 ks	0,90		0,90 20%	0,18	1,08
Koleno 110/87st	2 ks	1,13		2,26 20%	0,45	2,71
Koleno 63/60st	1 ks	0,50		0,50 20%	0,10	0,60
Redukcia 63/50	1 ks	0,48		0,48 20%	0,10	0,58
Koleno 50/87st	2 ks	0,35		0,70 20%	0,14	0,84
Odbočka 50/50/87st	1 ks	0,70		0,70 20%	0,14	0,84
Rura 50/1m	1 ks	0,75		0,75 20%	0,15	0,90
Zaslepka	8 ks	0,21		1,68 20%	0,34	2,02
Sklenená vata 15 cm	66 m2	2,97		196,02 20%	39,20	235,22
Sklenená vata 15 cm	36 m2	3,30		118,80 20%	23,76	142,56
Folia parozabrána	150 m2	0,57		85,50 20%	17,10	102,60
Prechodka 20x1/2" MF	1 ks	1,34		1,34 20%	0,27	1,61
List na pilku	1 ks	0,19		0,19 20%	0,04	0,23
Jutová šnúra	4 ks	0,50		2,00 20%	0,40	2,40
Sponkovaška	1 ks	4,17		4,17 20%	0,83	5,00
Sponky	1 ks	1,25		1,25 20%	0,25	1,50